松並青葉西町内会会員各位

令和７年２月

松並青葉西町内会役員会

コーナー花壇にお花を植えませんか！

令和７年度公園等里親事業への参加者募集

日頃より町内会活動にご理解、ご協力いただき、ありがとうございます。

コーナー花壇の管理について、参加希望者による公園等里親事業を活用したコーナー花壇の管理を

実施しております。

令和７年度の参加申込の時期となりましたので、参加者を募集いたします。

ご参加いただける方は、参加申込書に必要事項をご記入のうえ、松並青葉西集会所ポストへの投函

をお願いいたします。

（または、松並青葉西町内会ホームページ（https://matsunami-aoba-nishi.org/）の問い合わせフ

ォームからご連絡をお願いいたします。）

◆公園等里親事業を活用したコーナー花壇の管理

里親事業登録者 ：コーナー花壇の隣接区画に居住する世帯

    対象区画は、裏面を参照して下さい。

里親事業代表者 ：役員会の環境美化担当

主な活動内容 ：町内会主催の花苗の植替えイベント

    （２回／年：６月、１２月の環境美化の日を予定）

役割分担  ：環境美化活動、花苗植替えイベントの企画（役員会）

    里親団体の取りまとめ等の守谷市建設課との窓口（役員会）

    上記イベント以外の日常の花壇管理（里親事業登録者）

※ 参加申込書は、３／９（日）までに集会所ポストにお願いいたします。

または、松並青葉西町内会ホームページ（https://matsunami-aoba-nishi.org/）の問い合わせフ

ォームからご連絡をお願いいたします。

※ 既にご参加頂いている方の参加申し込みは不要です。（別途、継続の確認をさせていただきます。）

※ ご参加の申し込みがありました区画以外は、従来通り、守谷市の管理区域となります。

※ ご不明な点等がございましたら、松並青葉西町内会ホームページの問い合わせフォームからご連

絡をお願いいたします。

以上

回 覧

＜コーナー花壇の管理対象＞
※   印の箇所が募集対象の花壇です。

<公園等里親事業への参加申込書>

1．参加者

 氏 名               成人 / 子ども

 氏 名               成人 / 子ども

 氏 名               成人 / 子ども

2.住所

 松並青葉    丁目    番地

3.代表者連絡先

 電話：

 メール：

※ 参加申込書は、３／９（日）までに集会所ポストにお願いいたします。

 （随時、追加の募集を受け付けます。）

※ 参加者には、公園等里親事業の活動に参加される方の全員分の記載をお願いいたします。

--------------------------------------------------きりとり--------------------------------------------------

<公園等里親事業への参加申込書>

1．参加者

 氏 名               成人 / 子ども

 氏 名               成人 / 子ども

 氏 名               成人 / 子ども

2.住所

 松並青葉    丁目    番地

3.代表者連絡先

 電話：

 メール：

※ 参加申込書は、３／９（日）までに集会所ポストにお願いいたします。

 （随時、追加の募集を受け付けます。）

※ 参加者には、公園等里親事業の活動に参加される方の全員分の記載をお願いいたします。